OBJETO: Contratação de empresa de transporte de cargas, visando o transporte de 310 toneladas de 
ração animal, para atender as necessidades das comunidades rurais deste município. 
ASSINATURA: 18/07/2011.               VIGÊNCIA: 31/08/2011. 
VALOR: R$ 40.300,00 (quarenta mil e trezentos reais).